

报价文件

采购编号：ZJSW(2024)17-公05

项目名称：遂昌县石练幼儿园厨房设备采购项目（第二次）

投标文件名称：报价文件

投标人名称（CA签章）：永康市盛大不锈钢制品有限公司



投标人地址：浙江省永康市西城街道花川路151号

目 录

一、 报价书（开标一览表）	3
二、 分项报价表	4



一、报价书（开标一览表）

采购编号：ZJSW(2024)17-公05

项目名称：遂昌县石练幼儿园厨房设备采购项目（第二次） 单位：人民币（元）

项目名称	最高限价	总报价
遂昌县石练幼儿园厨房设备采购项目（第二次）	大写（人民币）：叁拾玖万元整 小写：390000元	大写：人民币贰拾玖万叁仟元整 小写：¥293000.00

注：报价应包括完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、合同包含的所有风险、责任等全部费用，供应商应根据上述因素自行考虑含入报价。

供应商盖章：永康市盛大不锈钢制品有限公司

日期：2024年05月13日




二、分项报价表

序号	报价内容	品牌	规格型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
一	更衣室、仓库、工具间						
1	整体衣柜	厂制品	900mm×400mm×1800mm	个	3	2100	6300
2	洗手池	厂制品	450mm×450mm×800mm	个	2	540	1080
3	水龙头	龙旗嘉业	XP-A102	个	2	338	676
4	四层货架	厂制品	1200mm×500mm×1800mm	个	4	1040	4160
5	米面架	厂制品	1200mm×500mm×300mm	个	4	560	2240
6	落地式电子秤	华溪金龙	40cm*50cm	台	1	455	455
7	拖把池带柜	厂制品	1200W×500D×1800H	个	1	1290	1290
二	粗加工						
1	双槽水池（提供样品）	厂制品	1450mm×800mm×800mm	个	2	2720	5440
2	水龙头	龙旗嘉业	XP-A402	个	4	455	1820
3	带车残菜台	厂制品	700mm×800mm×800mm	台	1	1400	1400
4	双层工作台	厂制品	1800mm×800mm×800mm	台	1	2330	2330
5	四层菜架	厂制品	1200mm×500mm×	个	1	1040	1040

			1800mm				
6	开水器带底座	腾飞	90型	台	1	2600	2600
7	洗地喉	君畅	管10米	个	1	2210	2210
三	细加工						
1	双层工作台 (提供样品)	厂制品	1800mm×800mm× 800mm	台	2	2330	4660
2	单槽水池	厂制品	650mm×700mm×8 00mm	个	1	660	660
3	水龙头	龙旗嘉业	XP-A102	个	1	338	338
4	双门消毒柜	厂制品	1310W×620D×19 50H	台	1	7750	7750
5	四门双温冰箱	摩威尔	≥900L	台	1	6500	6500
6	绞切机	柳微	560W×420D×740 H	台	1	3640	3640
四	烹饪区						
1	油烟净化一体机	科蓝	5500mm×1300mm ×1000mm	米	5.5	6500	35750
2	单头电磁大炒灶 (提供样品)	众厨佳百年	1100mm×1200mm ×(800mm+400mm)	台	2	7150	14300
3	单头单尾电磁小炒灶	众厨佳百年	1000mm×1200mm ×(800mm+400mm)	台	1	6500	6500
4	双门蒸饭	厂制品	24盘	台	1	9900	9900

	车						
5	调料台	厂制品	500W×1150D×80 0H	台	3	620	1860
6	移门工作 台	厂制品	1800mm×800mm× 800mm	台	4	2900	11600
7	四层菜架	厂制品	1200mm×500mm× 1800mm	个	1	1040	1040
8	大单槽水 池	厂制品	900mm×700mm×8 00mm	只	2	780	1560
9	水龙头	龙旗嘉业	XP-A102	只	2	338	676
10	洗地喉	君畅	管10米	个	1	2210	2210
五	面点间						
1	平冷工作 台	摩威尔	1800mm×800mm× 800mm	台	1	5200	5200
2	单槽水池	厂制品	650mm×700mm×8 00mm	只	1	660	660
3	水龙头	龙旗嘉业	XP-A102	只	1	338	338
4	双动和面 机	厂制品	30L	台	1	9300	9300
5	豆浆机	禾元	50KG	台	2	7150	14300
6	面粉车	厂制品	600mm×600mm×6 00mm	辆	1	810	810
7	电烤箱	国鼎	三层六盘	台	1	6500	6500
8	高速揉压 面机	厂制品	2.2KW/220V	台	1	6200	6200
六	二次更衣、 备餐间						
1	带感应龙 头	厂制品	450mm×450mm×8 00mm	只	1	850	850

	洗手池 SDXP01						
2	备餐工作 台	厂制品	2200mm×600mm× 800mm	台	1	1213	1213
3	单槽水池	厂制品	650mm×700mm×8 00mm	只	1	660	660
4	水 龙 头	龙旗嘉业	XP-A102	只	1	338	338
5	留样保鲜 柜	摩威尔	500W×600D×155 0H	台	1	3536	3536
七	洗 碗 间						
1	三槽水池	厂制品	2100mm×800mm× 800mm	个	1	1450	1450
2	水 龙 头	龙旗嘉业	XP-A402	只	3	455	1365
3	带车残菜 台	厂制品	700mm×800mm×8 00mm	台	1	1400	1400
4	洗地 喉	君畅	管10米	个	1	2210	2210
八	消 毒 房						
1	消 毒 房	厂制品	定制（根据下图定 制） 	m ³	35	800	28000
2	三层货架	厂制品	1200mm×500mm× 1350mm	个	5	780	3900
九	排 烟 系 统						
1	底噪音离 心风机	德粤	G3-48-6.3A-3W	台	1	5200	5200
2	烟 管	厂制品	定制	m ²	80	190	15200



3	风机支架	厂制品	定制	付	1	1550	1550
4	风机启动控制箱	光明	定制	只	1	1300	1300
十	其它						
1	平板推车	厂制品	900mm×500mm×900mm	辆	2	540	1080
2	保温送餐车	厂制品	850mm×520mm×800mm	辆	9	1860	16740
3	食品保温桶	厂制品	12L	只	36	190	6840
4	自助餐炉	厂制品	方形	只	3	2290	6870
5	暖饭桶	厂制品	不小于10L	只	1	1240	1240
6	暖汤桶	厂制品	不小于10L	只	1	1240	1240
7	风幕机	米风	L=1500	台	3	975	2925
8	灭蝇灯	宝视达	30W/220V	盏	6	130	780
9	吹地机	超宝	220V/1KW	台	2	910	1820
合计	人民币贰拾玖万叁仟元整						¥: 293000.00元

要求:

- 1、本表格式仅供参考，按投标服务（货物）和报价内容扩展使用，若未详细分项报价将被视为没有实质性响应招标文件的要求。
- 2、本表投标总价须与开标一览表中的投标总价一致。报价不得为零或免费。
- 3、投标总价包含所有的规费、措施费、税金等。

供应商盖章：永康市盛大不锈钢制品有限公司

日期：2024年05月13日